АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2017                                г. Рассказово                               № 304

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  района  от
14.11.2013  №  1176  «О  комиссии  администрации  Рассказовского  района
Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов  в
новой редакции»

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 8
Указа  Президента  Российской  Федерации  от  01.07.2010  №  821  «О
комиссиях  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
федеральных  государственных  служащих  и  урегулированию  конфликта
интересов»,  Указом  Президента  Российской  Федерации  от  22.12.2015
№  650  «О  порядке  сообщения  лицами,  замещающими  отдельные
государственные  должности  Российской  Федерации,  должности
федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая  приводит  или  может  привести  к  конфликту  интересов,  и  о
внесении  изменений  в  некоторые  акты  Президента  Российской
Федерации»,  в связи  с  кадровыми  изменениями,  в  целях  оптимизации
работы  комиссии  администрации  Рассказовского  района  Тамбовской
области  по  соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов,
администрация района постановляет:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Положение  о  комиссии
администрации Рассказовского района Тамбовской области по соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов  в  новой  редакции,  утвержденное
постановлением администрации района от 14.11.2013 № 1176 «О комиссии
администрации Рассказовского района Тамбовской области по соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов  в  новой  редакции»  (далее  -
Положение» :

1.1. Пункт 6 Положения изложить в следующей редакции:
«6. В состав комиссии входят:

а) председатель комиссии (первый заместитель главы администрации
района);

б) заместитель председателя комиссии;
в)  секретарь  комиссии  (муниципальный  служащий  администрации

района,  ответственный  за  профилактику  коррупционных  и  иных
правонарушений в администрации района);

г) члены комиссии, определяемые главой района.»
1.2.  Пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:
«7. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными

правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет
заместитель председателя комиссии.»

2.  Состав   комиссии  администрации  Рассказовского  района
Тамбовской области по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих  и  урегулированию  конфликта  интересов
изложить в новой редакции, согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации района
от  26.10.2016  №706  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации Рассказовского района от  14.11.2013 № 1176 «О комиссии
администрации  Рассказовского  района  Тамбовской  области  по
соблюдению  требований  к  служебному  поведению  муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов в новой редакции».
  4.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района О.Н. Булычева.

Глава Рассказовского района                                                      А.А. Поздняков

 Приложение
к постановлению администрации района
от 25.04.2017    № 304

Состав
комиссии администрации Рассказовского района Тамбовской области по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

Булычев Олег Николаевич - первый  заместитель  главы  администрации
района, председатель комиссии

Проскурякова Татьяна
Владимировна

- управляющий  делами  администрации
района, заместитель председателя комиссии

Анохин Дмитрий Владимирович - главный  юрисконсульт  администрации
района, секретарь комиссии

          Члены комиссии:

Каретникова Елена Леонидовна

Косарева Елена Вячеславовна

-

-

заместитель  главы администрации  района,
начальник финансового отдела
заместитель главы администрации района

Рудакова Ольга Юрьевна - начальник  отдела  организационной,
контрольной  и  кадровой  работы
администрации района

Рязанов Александр Анатольевич --   заместитель главы администрации района

Матюкова Елена Васильевна

Ильичёва Ирина Анатольевна

-

-

директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Верхнеспасской средней
общеобразовательной школы
директор Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Дом детского творчества Рассказовского
района», секретарь Общественного совета
при администрации района

Уполномоченный представитель     -  из комитета по профилактике
                                                                коррупционных и иных правонарушений
                                                                администрации Тамбовской области
                                                                (по согласованию)
Уполномоченный
муниципальный     служащий
администрации района

-

из     отдела       администрации     района,
где  муниципальный  служащий,  в
отношении  которого  рассматривается
вопрос  о  соблюдении  требований  к
служебному  поведению  или  об
урегулировании  конфликта  интересов,
замещает  должность  муниципальной
службы

Первый заместитель главы
администрации района                                                                   О.Н. Булычев